
l
Objed návka č. o-0043/oi/2019

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská l l, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
TALGO Consulting s.r.o.
Branická 213/53,

14700, Praha

Datum' 28. 08. 2019

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ

Odborné služby pro infirastrukturu v rozsahu 10 MD l akce 117.370,00
Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Splatnost faktury je do 30 dnů od doručení objednateli.

Celková cena dodávky vČetně DPH 117 370,00 KČ

Celková cena bez DPH 97.000,00 KČ

Místo dodání: Krajský úřad Středočeského kraje

Termín dodání: Čerpáno bude průběžně dle potřeb objednatele.

Délka záruční doby za jakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny k doplnění.

=- '\ U

W ---J

-M-

Potvrzení objednávky dodavatelem:

"o't7..
MVDr Josef " , radní pro oblast majetku a ICI

na základě pověření Rady SK č. 127-22/20/8/RKze dne 9. 7. 2018

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

10 ť. 1o1q j vip ,l jb/\/k1puaf
Datum' ........... ·······························°··"""""""""""'f° ' """' "

Jméno, přiimení, jiinkce, podpis
l

Razítko dodavatele: TALGO Consulting s.r.o.
Branická 213/53
147 00 Prahp 4 - Braník '
IČO: 289 95 317
www.talgo.cz l

Objednávku zpracoval: Mgr. Petra Lázničková Tel.: +420 257 280 382 E-mail: strana l l l



l
l

Předmět služeb

Rozsah 10 MD (l MD = 8 hodin)

Upgrade poštovních serverů KUSK: upgrade Exchange farmy na poslední
dostupnou verzi.
Migrace DC serverů na nové prostředí technologického centra.
Vybudování nové certifikační autority v prostředí KUSK.
Rekonfigurace kontrolních pravidel AntiSpam řešení.
Profýlaxe pravidel GPO policy.
Profýlaxe Active Directory, DHCP, DNS. Podpora správy a řešení
nestandartních situací. Zvyšování bezpečnosti, dostupnosti a snižování rizik
havárií (vysoká dostupnost)
Profýlaxe operačních systémů Windows serverů KUSK - cílem je zvýšení
bezpečnosti a snížení rizika výpadku systému
Profýlaxe SQL serverů, best practice - cílem je zvýšení bezpečnosti, dostupnosti
a výkonnosti
Profýlaxe Exchange serverů, zvyšování bezpečnosti provozu emailových služeb
a diagnostika provozu služeb Exchange — cílem je zvýšení bezpečnosti a
stability provozu el. pošty.
Odborné služby, konzultace k nasazeným produktům - Backup Exec, Symantec
endpoint protection, VMware Virtual Center a další
Konzultace k nasazení serverových produktů společnosti Microsoft
Konzultace k hardware, software prostředí Středočeského kraje


